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Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 
Agjencia e Kosovës për Inteligjencë 
  Obaveštajna Agencija Kosova 
  Kosovo Intelligence Agency 

 

 
APLIKACION PËR PUNËSIM NË 

AGJENCINË E KOSOVËS PËR INTELIGJENCË 
 

Pozita/fusha në të cilën aplikoj: 1. 
 2. 
 
Numri i referencës së konkursit:  

 

Para se të filloni plotësimin e aplikacionit lexoni udhëzimet më poshtë: 

 
• Aplikacioni të plotësohet me laps kimik, ngjyrë të kaltër. 

 
• Përgjigjuni në të gjitha pyetjet saktë, kuptueshëm dhe me shkronja të mëdha të 

shtypit. 
 

• Aplikacioni për punësim të mos fotokopjohet apo shpërndahet, aplikimi të jetë 
diskret. 
 

• Aplikacionit t’i bashkëngjiten dokumentet e kërkuara në konkurs si dhe të 
nënshkruhet nga parashtruesi.  

 
 

Plotësohet nga zyrtari i AKI me rastin e dorëzimit të aplikacionit nga kandidati 

Numri i aplikacionit  

Data e pranimit të aplikacionit  

Pranuesi  

Nënshkrimi  
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 Fotografia 
5x5 

(jo më e vjetër se 1 muaj) 

KONFIDENCIALE 
(pas plotësimit) 

Emri Emër tjetër i përdorur (nëse ka) Pseudonimi 

   

Mbiemri Mbiemri i vajzërisë Mbiemër tjetër i përdorur 

   
Data e lindjes Gjinia Vendi i lindjes Komuna Kombësia Shtetësia 

 
      

Adresa e tanishme e banimit  
 

Adresa e përhershme, nëse 
ndryshon nga e tanishmja  

E- mail adresa  
 

Nr. i tel. fix:  Nr. i tel. mobil  
 

Statusi civil 

       i/e pamartuar         i/e fejuar        i/e martuar         bashkëjetesë       i/e ve        i/e shkurorëzuar 

Përshkrimi fizik 
Gjatësia Ngjyra e flokëve Ngjyra e syve Ndonjë shenjë tjetër të veçantë 

    
 
Përse dëshironi të punoni në AKI? 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
A keni aplikuar më parë në AKI?                       PO                     JO 
 
_______________________________________________________________________________________ 
        Nëse përgjigja është po , shkruaj kur: 
 
A keni të punësuar ndonjë anëtar të familjes së ngushtë në AKI, Policinë e Kosovës, apo 
institucione të tjera të sigurisë?                                                 PO                  JO  
 
_______________________________________________________________________________________ 
        Nëse përgjigja është po, shkruaj institucionin dhe afërsinë familjare 
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Arsimimi dhe njohuritë e tjera (mbi moshën 14 vjeçare) 

Emri dhe vendi i institucionit Drejtimi Prej Deri Titulli i 
fituar 

Shkolla e mesme 
     

Shkolla e lartë 
     

Universiteti 
     

Studime 
postdiplomike 

     

Tjetër 
     

 
Trajnimet dhe kualifikimet e tjera 
Lloji i 
trajnimit/kursit 

Ofruesi i 
trajnimit/kursit Prej Deri Certifikatë Diplomë 
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Të dhënat e punësimit aktual  

Punëdhënësi 
(emri, adresa dhe veprimtaria) 

Titulli i vendit 
të punës 

Data e 
punësimit Përshkrimi i shkurtër i detyrave 

 
 
 

   

Eprori i drejtpërdrejtë  
 
Të dhënat e punësimit të mëparshëm 

Punëdhënësi Data e 
punësimit 

Data e 
ndërprerjes 

Titulli i 
vendit të 

punës 
Arsyeja e ndërprerjes 

     
     

     

     

     
     

     

     

     
 
Njohuritë kompjuterike 

Programet kompjuterike Themelore Mirë Shumë mirë Lloji i 
dëshmisë 
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Njohuritë gjuhësore 

Gjuha amtare_____________ 

Gjuhë të tjera 
Lexim Shkrim Të folur Kuptoj 

Mirë Jo mirë Mirë Jo mirë Mirë Jo mirë Mirë Jo mirë 
         

         

         

         
         

         
 

Patentë shoferi            Po                   Jo 

Kategoria Data e lëshimit Data e skadimit Numri i patent shoferit 
    
    
 
A keni vuajtur apo vuani tani nga ndonjë problem serioz shëndetësor ose mendor? 
        Po                   Jo 
Nëse përgjigja është po, shënoni detajet duke përfshirë: sëmundjen, kohën, nëse jeni kuruar. 
 
 
 
 
 
A keni qenë apo jeni përdorues i substancave që shkaktojnë vartësi (droga, alkooli etj)? 
       Po                    Jo 
Nëse përgjigja është po, shënoni detajet: 
 
 
 
 
 
A keni qenë ndonjëherë i arrestuar? 
       Po                     Jo 
Nëse përgjigja është po, shënoni detajet: 
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A keni qenë ndonjëherë i dënuar për vepër penale? 
       Po                     Jo 
Nëse përgjigja është po, shënoni detajet: 
 
 
 
 
 
Personat referues: Shkruani tre persona që nuk kanë lidhje familjare me ju, por që kanë dijeni për 
karakterin dhe kualifikimet tuaja. 

Emri dhe 
mbiemri Profesioni Adresa e plotë Numri i telefonit 

    
    
    
 
Jepni të dhëna të tjera që mendoni se nuk janë përfshirë në këtë aplikacion, e që mund të jenë të 
rëndësishme për punësimin tuaj: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Deklaratë: 

Deklaroj se informatat e dhëna në këtë aplikacion janë të vërteta dhe të plota, të plotësuara në bazë 
të njohurive të mia më të mira dhe besimit. Jam i vetëdijshëm se çdo shtrembërim, apo mos 
deklarim i saktë i të dhënave, mund të përbëjë shkak për mospranimin tim, apo ndërprerjen e 
marrëdhënies së punës. 

 

Emri dhe mbiemri   
 

Nënshkrimi            Data 
 

 

 


